Latitude 14

3000 Series

1 Connect the power adapter and press the

power button

Tilslut stramadapteren og tryk pa teend/sluk-knappen

Kytke verkkolaite ja paina virtapainiketta

Slik kobler du til stramadapteren og trykker pa strgamknappen
Anslut stromadaptern och tryck pa strombrytaren

2 Finish operating system setup
Afslut konfiguration af operativsystem
Suorita kayttojarjestelman asennus loppuun
Fullfar oppsett av operativsystemet
Slutfor instéllningen av operativsystemet

Windows 7

Set up password for Windows
Opret adgangskode til Windows
Méérita Windowsin salasana
Sett opp passord for Windows
Stéll in 16senord for Windows

Locate your Dell apps in Windows 8.1
Find dine Dell-apps i Windows 8.1 | Paikanna Dell-sovellukset Windows 8.1:st&
Finn Dell-appene i Windows 8.1 | Hitta dina Dell-appar i Windows 8.1

Register your computer
Registrer computeren | Rekisteroi tietokone

Product support and manuals
Produktsupport og manualer
Tuotetuki ja kéyttooppaat
Produktstatte og handbgker
Produktsupport och handb&cker

Contact Dell
Kontakt Dell | Dellin yhteystiedot
Kontakt Dell | Kontakta Dell

dell.com/support
dell.com/support/manuals
dell.com/support/linux

dell.com/contactdell

Windows 8.1 Registrer datamaskinen din | Registrera din dator
. ) Enable security and updates Connect to your network Regulatory and safety
= = Aktivér sikkerhed og opdateringer Opret forbindelse til netveerket Dell Backup  Backup, recover, repair, or restore your computer Lovgivningsmzessigt og sikkerhed )
q = * o X ia paivitvk KAVHEDE Muodosta verkkoyhteys and Recover i . Saadostenmukaisuus ja turvallisuus dell.com/regulatory_compliance
Q o k St t G o d E%%%ﬁ%%%%ﬁ%%%gﬁ ®Q ta suojaus ja paivitykset kayttéon bl o et i y z{kkerhedslzopler, genopret, reparer eller gendan Lovpélagte forhold og sikkerhet
uic ar uige Aktiver sikkerhet og oppdateringer g ti v i in computer Reglering och sakerhet
{0 o o O O Akt 5 i Anslut till ditt na ioi i koriaa ti i
tivera sakerhet och uppdateringar nslut till ditt natverk Varmuuskopioi, palauta tai korjaa tietokoneesi
. : 6 o e o ppagtenng S o . Regulatory model
Hurtlg startgmde [ Y O O I @ IKkernetskopier, gjenvinn, reparer eller gjenoppre Regulatorisk model | Sa&dosten mukainen malli P63G
. OO0 J00sHe datamaskinen Regulerende modell | Regleringsmodell
Plkaopas Connect to your network W NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the Sakerhetskopiera, aterhamta, reparera eller aterstall Regulatory type
R Opret forbindelse til netvaerket wireless network access when prompted. i
Hurtlgstart f P B _ ) o A _ _ din dator Regulatorisk type | Saaddsten mukainen tyyppi P63G002
: Muodosta verkkoyhteys % BEM™RK: Hvis du tilslutter til et sikret tradlgst netveerk, indtast adgangskoden til det Regulerende type | Regleringstyp
Snabbstartgwde : ; tradlgse netveerk nar du bliver bedt om det. .
L Koble deg til nettverket ditt SupportAssist Check and update your computer Computer model
g1 i 5 HUOMAUTUS: Jos muodostat yhteytta suojattuun langattomaan verkkoon, anna langattoman N .
Anslut till ditt natverk E verkon salasana kun sita pyydetazn. Ilet_ otg ?pd?t?trndt'_n tcimpme_r Computermodel | Tietokoneen malli Latitude 14-3470
arkista ja paivita tietokoneesi i
WG VERK: Angi passordet for & fa tilgang til det tradlgse nettverket nar du blir bedt om det for lap Patamaskinmodell | Datormodell

Kontroller og oppdater datamaskinen
Kontrollera och uppdatera din dator

& fa kobles til det sikrede tradlgse nettverket.

W NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the
wireless network access when prompted.

% BEM™RK: Huvis du tilslutter til et sikret tradlgst netveerk, indtast adgangskoden til det
tradlgse netveerk nar du bliver bedt om det.

4 HUOMAUTUS: Jos muodostat yhteytta suojattuun langattomaan verkkoon, anna langattoman
verkon salasana kun sité pyydetaan.

W MERK: Angi passordet for & fa tilgang til det tradlase nettverket nar du blir bedt om det for
a fa kobles til det sikrede tradlgse nettverket.

4 ANM™RKNING: Ange I8senordet for atkomst till det trddlésa natverket nar du blir ombedd
om du ansluter till ett skyddat tradlost natverk.

% ANMTRKNING: Ange losenordet for atkomst till det tradlosa néatverket nar du blir ombedd
om du ansluter till ett skyddat tradlost néatverk.

Protect your computer
Beskyt din computer
Suojaa tietokoneesi
Beskytt datamaskinen
Skydda din dator

Sign in to your Microsoft account
or create a local account

Log pé din Microsoft-konto eller opret Ubuntu
en lokal konto

Kirjaudu Microsoft-tilillesi tai luo Follow the instructions on the screen to finish setup.

paikallinen tili Fglg instruktionerne pa skeermen for at afslutte opsaetning.
Logg 'tf;” Pél l\ﬁi?rl?sotft-kontoen din eller Suorita asennus loppuun noudattamalla nayton ohjeita. © 2015 Dell Inc.
opprett en lokal konto . S . ;
PPret en fokal ke Folg instruksene i skjermen for & gjare ferdig oppsettet. © 2015 Microsoft Corporation. ||| |||||"||||“""””"”l"""" Printed in China.
Logga in till ditt Microsoft-konto eller ) ) ’ o .
Slutfér installningen genom att félja anvisningarna pa skarmen. © 2015 Canonical Ltd. 013K76A00 2015-10

skapa ett lokalt konto




Features

Funktioner | Ominaisuudet | Funksjoner | Funktioner

Learn how to use Windows 8.1
Leer hvordan du bruger Windows 8.1 | Opi kayttamaan Windows 8.1:aa
Leer hvordan Windows 8.1 brukes | Las mer om anvandning av Windows 8.1

Help and Tips 123
Hjeelp og tips | Ohje ja vinkkeja /
Hjelp og stagtte | Hjalp och tips @

Help+Tips
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i NOTE: For more information, see Owner’s Manual at dell.com/support/manuals.

F BEM—RK: Du kan finde flere oplysninger i Brugerhandbogen p& dell.com/support/manuals.
Fi HUOMAUTUS: Lisatietoja on kéyttéoppaassa sivulla dell.com/support/manuals

E MERK: Se brukerhandboken pa dell.com/support/manuals for a finne ytterligere informasjon.

E ANM™RKNING: F6r mer information, las bruksanvisningen pa dell.com/support/manuals.
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Camera

Camera-status light
Microphone

Power button (No LED indicator)
Security-cable slot

VGA connector

USB 2.0 connector
Memory card reader
Fingerprint reader (optional)
Battery-status light
Hard-drive activity light
Power-status light
Speakers

Touchpad

Kamera

Kamerastatusindikator

Mikrofon

Teend/sluk-knap (Ingen LED-indikator)
Sikkerhedskablets abning

VGA-stik

USB 2.0-stik
Hukommelseskortlaeser
Fingeraftryksleeser (valgfrit tilbehar)
Batteristatusindikator

Indikator for harddiskaktivitet
Indikator for strgmstatus

Hgijttalere

Bergringsplade

15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.

15.
16.

17.

18.
19.
20.
21
22.

Headset connector
USB 3.0 connector (2)
HDMI connector
Network connector
Power connector
Battery

Battery release latch

Service-tag label

Hovedtelefonstik
USB 3.0-stik (2)
HDMI-stik
Netveerksstik
Stremstik

Batteri
Batterifriggrelseslas

Servicemeerke
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Kamera

Kameran tilan merkkivalo
Mikrofoni

Virtapainike (ei merkkivaloa)
Suojakaapelin paikka
VGA-liitin

USB 2.0 -liitanta
Muistikortinlukija
Sormenijalkilukija (valinnainen)
Akun tilavalo

Kiintolevyn toimintavalo
Virran merkkivalo
Kaiuttimet

Kosketuslevy

Kamera

Statuslys for kamera

Mikrofon

Streamknapp (ingen LED-indikator)
Spor for sikkerhetskabel
VGA-kontakt

USB 2.0-kontakt

Minnekortleser
Fingeravtrykkleser (tilleggsutstyr)
Statuslampe for batteri
Aktivitetslampe for harddisk
Statuslampe for strgm
Hayttalere

Styreplate

15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.

15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.

Kuulokeliitanta

USB 3.0 -liitanta (2)
HDMI-liitin
Verkkoliitin
Virtaliitanta

Akku

Akun vapautussalpa

Huoltomerkkitarra

Kontakt for hodetelefon
USB 3.0-kontakt (2)
HDMI-kontakt
Nettverkskontakt
Stremkontakt

Batteri

Batteriutlgser

Servicemerke-etikett

© ® N U A WDNPRE

e S = S =
A w b PFE O

Kamera
Kamerastatuslampa
Mikrofon

Strombrytare (ingen lysdiodindikator)
Plats for kabellas
VGA-kontakt

USB 2.0-kontakt
Minneskortlasare
Fingeravtryckslasare (tillval)
Batteristatuslampa

Lampa for harddiskaktivitet
Stromstatuslampa
Hogtalare

Pekskiva

15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.

Headsetkontakt

USB 3.0-kontakt (2)
HDMI-kontakt
Natverksanslutning
Néatkontakt

Batteri

Batteriets frigoringsknapp
Etikett med servicenummer



